
2025 年 5 月 19 日 

お客様各位 

 

2025 年ミャンマー地震救援金の御礼とご報告 

 

2025 年 3 月 28 日、ミャンマー中部を震源とする地震によりお亡くなりになられた方々

とご遺族に対し心よりお悔やみを申し上げますとともに、被災された方々に謹んでお見舞

い申し上げます。 

 

この地震で被災された方々を支援するため東京ドームグループで実施してまいりました

救援金募金の受け付けは、2025 年 5 月 15 日(木)をもちまして終了とさせていただきまし

た。 

 

お寄せいただきました救援金は、日本赤十字社を通じ、全額が被災地の救援・復興支援活

動等に充てられます。 

皆様の温かいご協力に心より感謝申し上げます。 

 

 

株式会社東京ドーム 

 


